
CSE OI VEAUCHE 

 

 

 

 

DU 6 AU 8 DECEMBRE 2025 

HOTEL AGUMAR 4 étoiles 
Situé dans le centre de Madrid : Paseo Reina Cristina, 7, Retiro, 28014 MADRID 

 

Voyage réservé aux actifs OI 

TARIF : BASE 30 PARTICIPANTS 

ADULTES OI                                : tarif normal        : 619 €/personne  

        tarif CSE      : 469 €/personne 

chambre individuelle : + 160 € 

ENFANTS OI (2 à 11 ans inclus) (logé dans la chambre de 2 adultes) 

     : tarif normal         : 599 €/enfant 

                                                                                                tarif CSE                 : 449 €/enfant 

ENFANTS OI (2 à 11 ans inclus) (logé dans la chambre de 1 adulte) 

              : tarif normal       : 619 €/enfant 

                tarif CSE              : 469 €/enfant 

INCLUS DANS LE TARIF : 

*TRANSPORT EN CAR AR : VEAUCHE – AEROPORT de LYON 

*RENDEZ –VOUS DEVANT OI à 3 h 00 le matin du 6 décembre (horaire à confirmer) 

*Transport en avion AR – taxes aéroport incluses, 1 bagage 23 kg/personne en soute inclus.  

*transferts autocar aéroport/hôtel/aéroport – l’assistance francophone à votre arrivée et au retour. 

*L’hébergement 2 nuits + les petits déjeuners en hôtel 4 étoiles dans le centre de Madrid 

*Le diner des jours 1 et 2 au restaurant, boissons comprises - La visite guidée panoramique de Madrid 

*L’assurance multirisques ASSUREVER + protection sanitaire : inclus. L’assistance téléphonique 24/24 

*1 carnet de voyage (format électronique) – l’accès à l’application de voyage GROOUPEE 

   

INSCRIPTIONS AU CSE JUSQU’AU 24 JUILLET 2025 
   

Versement d’un acompte de 50 €/personne à l’inscription 

 par chèque qui sera encaissé début AOUT 

 

VOYAGE ANNULE SI MANQUE DE PARTICIPANTS 

Escapade  

à MADRID 


